
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.21 
 

Ročník 2022/2023 15.4.2023 

       Soutěž nám určila vítěze této soutěže až v posledním kole, na domácí dráze si postup do 1. KLZ 
vybojovalo družstvo SKK Náchod B ve velmi vyrovnaném utkání proti KK Konstruktiva Praha, 
definitivně se rozhodlo až v posledních 30 hodů celého utkání. Postupujícímu družstvu s právem 
postupu do 1. KLZ, blahopřeji. 
       Nejlepší hráčkou co do průměru na jedno utkání se stala hráčka Adéla Víšová z SKK Náchod B. 
Nejvíce bodů svému družstvu uhrála hráčka Hedvika Mizerová z SK Žižkov Praha. 
       Všem děkuji za spolupráci při řízení soutěže a snad na podzim s některými z Vás se opět setkáme 
u dalšího soutěžního ročníku 2023/2024. 
       Prosím, nezapomeňte se vyjádřit k průzkumu ohledně systému soutěže pro další soutěžní ročník, 
vše potřebné najdete na internetu na adrese kuzelky.cz  

 
 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3301 dosáhlo družstvo: SKK Náchod B na domácí dráze. 
Nejlepší výkon utkání: 574 - Edita Koblížková, KK Konstruktiva Praha na kuželně v Náchodě. 

 

2. KLZ A 2022/2023 

Výsledky 21. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

SKK NÁCHOD B - KK KONSTRUKTIVA PRAHA  6:2 3301:3264 11.0:13.0 15.4. 

TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ N. L.  - KK KOSMONOSY A 2:6 3048:3121 8.5:15.5 15.4. 

KK JIŘÍ PODĚBRADY - SK ŽIŽKOV PRAHA 1:7 2995:3262 8.0:16.0 15.4. 
 

 

Konečná tabulka družstev: 

 1. SKK Náchod B 18 13 2 3 95.0 : 49.0  253.0 : 179.0   3252 28 
 2. KK Konstruktiva Praha 18 11 3 4 90.0 : 54.0  255.5 : 176.5   3202 25 
 3. SK Žižkov Praha 18 8 4 6 78.0 : 66.0  220.0 : 212.0   3187 20 
 4. KK Kosmonosy A 18 9 0 9 71.0 : 73.0  208.0 : 224.0   3155 18 
 5. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 18 8 1 9 66.0 : 78.0  191.5 : 240.5   3061 17 
 6. KK Jiří Poděbrady 18 4 2 12 50.0 : 94.0  191.5 : 240.5   3112 10 
 7. TJ Lokomotiva Ústí n. L. 18 3 2 13 54.0 : 90.0  192.5 : 239.5   3015 8 

   
 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

7x Edita Koblížková Konstruktiva  574 4x Blanka Mašková Žižkov 108.86 566 

13x Lucie Slavíková Náchod B 572 2x Blanka Mizerová Žižkov 107.51 559 

10x Adéla Víšová Náchod B 568 2x Lucie Řehánková Žižkov 106.55 554 

9x Blanka Mašková Žižkov 566 8x Edita Koblížková Konstruktiva  105.84 574 

2x Hana Kovářová Konstruktiva  565 12x Lucie Slavíková Náchod B 105.47 572 

7x 
3x 

Barbora Lokvencová 
Blanka Mizerová 

Náchod B 
Žižkov 

559 
559 

1x Jana Takáčová Poděbrady 105.4 548 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  SKK NÁCHOD B 3301 6:2 3264 KK KONSTRUKTIVA PRAHA  

 Veronika Kábrtová 136   133   127  139 535   2:2   524   117 122   145 140 Jana Čiháková 
 Barbora Lokvencová 159   120   149  131 559   3:1   544   141 135   142 126 Naděžda Novotná 
 Andrea Prouzová 133   139   137  126 535   0:4   574   139 149   147 139 Edita Koblížková 
 Dana Adamů 145   118   127  142 532   1:3   565   136 149   136 144 Hana Kovářová 
 Adéla Víšová 140   140   153  135 568   3:1   525   148 123   130 124 Martina Starecki 
 Lucie Slavíková 142   135   142  153 572   2:2   532   144 139   120 129 Petra Najmanová 
rozhodčí: Jiří Doucha ml. 
 

Nejlepší výkon utkání: 574 - Edita Koblížková 

  TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ N. L.  3048 2:6 3121 KK KOSMONOSY A 

 Tereza Odstrčilová 129   124   126  139 518   1.5:2.5   526   129 141   130 126 Karolína Kovaříková 
 Petra Holakovská 117   104   120  115 456   1:3   510   110 130   124 146 Hana Mlejnková 
 Kristýna Vorlická 112   143   143  128 526   3:1   522   147 131   117 127 Tereza Nováková 
 Zuzana Tiličková 131   137   137  111 516   2:2   506   128 141   118 119 Pavlína Říhová 
 Barbora Vašáková 130   123   164  115 532   1:3   516   133 136   131 116 Lucie Dlouhá 
 Kateřina Holubová 142   111   126  121 500   0:4   541   145 133   141 122 Jana Burocková 
rozhodčí: Josef Matoušek 
 

Nejlepší výkon utkání: 541 - Jana Burocková 

  KK JIŘÍ PODĚBRADY 2995 1:7 3262 SK ŽIŽKOV PRAHA 

 Jana Takáčová 117   155   139  137 548   2:2   566   147 143   140 136 Blanka Mašková 
 Vlasta Kohoutová 123   117   108  124 472   0:4   559   138 151   136 134 Blanka Mizerová 
 Magdaléna Moravcová 122   131   140  130 523   2:2   531   131 145   135 120 Irini Sedláčková 
 Lucie Martínková 109   97   115  95 416   0:4   554   132 133   146 143 Lucie Řehánková 
 Zdeňka Dejdová 132   141   134  138 545   3:1   532   131 137   139 125 Lenka Boštická *1 
 Lenka Honzíková 123   117   124  127 491   1:3   520   131 139   122 128 Hedvika Mizerová 
rozhodčí: Jiří Miláček 
střídání: *1 od 61. hodu Kateřina Katzová 
 

Nejlepší výkon utkání: 566 - Blanka Mašková 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Adéla Víšová  SKK Náchod B 562.71 369.4 193.3 4.2 7/7 (613) 
 2. Lucie Slavíková  SKK Náchod B 561.17 373.4 187.7 2.7 7/7 (616) 
 3. Veronika Kábrtová  SKK Náchod B 560.50 371.2 189.3 4.4 7/7 (612) 
 4. Naděžda Novotná  KK Konstruktiva Praha  555.67 372.0 183.6 3.8 5/7 (603) 
 5. Barbora Lokvencová  SKK Náchod B 552.80 376.7 176.1 5.2 7/7 (618) 
 6. Olga Petráčková  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 551.80 363.6 188.2 5.8 7/7 (597) 
 7. Blanka Mašková  SK Žižkov Praha 545.33 364.1 181.2 4.9 7/7 (614) 
 8. Jana Čiháková  KK Konstruktiva Praha  545.18 367.6 177.6 4.0 5/7 (582) 
 9. Hana Kovářová  KK Konstruktiva Praha  544.80 371.4 173.4 5.3 5/7 (605) 
 10. Marie Chlumská  KK Konstruktiva Praha  544.30 365.5 178.8 7.6 5/7 (592) 
 11. Tereza Votočková  KK Kosmonosy A 544.03 368.3 175.7 6.8 6/7 (576) 
 12. Karolína Kovaříková  KK Kosmonosy A 543.94 367.0 176.9 4.5 7/7 (602) 
 13. Lenka Boštická  SK Žižkov Praha 542.25 364.0 178.3 4.8 7/7 (633) 
 14. Blanka Mizerová  SK Žižkov Praha 542.06 363.3 178.8 4.9 6/7 (576) 
 15. Tereza Bendová  KK Kosmonosy A 541.08 372.2 168.9 8.4 6/7 (582) 
 16. Edita Koblížková  KK Konstruktiva Praha  540.94 361.3 179.7 3.1 5/7 (589) 
 17. Šárka Vohnoutová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  537.95 372.1 165.9 5.8 7/7 (579) 
 18. Zdeňka Dejdová  KK Jiří Poděbrady 537.79 369.8 167.9 5.8 7/7 (576) 
 19. Jana Florianová  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 537.00 360.0 177.0 3.6 7/7 (581) 
 20. Michaela Moravcová  KK Jiří Poděbrady 535.26 366.5 168.8 7.9 7/7 (570) 
 21. Barbora Vašáková  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  533.13 363.5 169.6 8.5 7/7 (586) 
 22. Hedvika Mizerová  SK Žižkov Praha 526.13 360.9 165.3 8.3 6/7 (588) 
 23. Lucie Řehánková  SK Žižkov Praha 525.00 362.9 162.1 6.1 6/7 (591) 
 24. Hana Mlejnková  KK Kosmonosy A 524.13 358.4 165.8 6.9 5/7 (553) 
 25. Lenka Honzíková  KK Jiří Poděbrady 523.94 360.9 163.1 7.3 5/7 (551) 
 26. Petra Najmanová  KK Konstruktiva Praha  521.92 358.2 163.7 6.9 7/7 (577) 
 27. Kateřina Katzová  SK Žižkov Praha 520.89 358.1 162.8 8.3 7/7 (575) 
 28. Iveta Seifertová  ml. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 520.26 360.8 159.4 9.4 6/7 (578) 
 29. Martina Starecki  KK Konstruktiva Praha  518.64 349.6 169.1 8.5 7/7 (573) 
 30. Dana Adamů  SKK Náchod B 518.62 362.6 156.0 7.6 7/7 (572) 
 31. Kateřina Holubová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  518.52 360.7 157.8 8.4 5/7 (587) 
 32. Andrea Prouzová  SKK Náchod B 517.77 353.9 163.9 9.1 6/7 (551) 
 33. Lucie Stránská  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  516.87 348.7 168.1 5.7 6/7 (556) 
 34. Iveta Seifertová  st. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 512.70 353.3 159.4 8.6 6/7 (563) 
 35. Dita Kotorová  KK Jiří Poděbrady 511.46 353.1 158.3 9.0 6/7 (540) 
 36. Lada Tichá  KK Jiří Poděbrady 511.14 356.0 155.1 8.6 7/7 (546) 
 37. Tereza Chlumská  KK Konstruktiva Praha  510.50 350.9 159.7 9.5 5/7 (565) 
 38. Tereza Nováková  KK Kosmonosy A 508.13 352.9 155.2 8.6 6/7 (564) 
 39. Lenka Stejskalová  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 506.81 351.1 155.7 10.9 7/7 (552) 
 40. Magdaléna Moravcová  KK Jiří Poděbrady 504.36 349.4 154.9 9.9 6/7 (529) 
 41. Eliška Holakovská  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  478.05 338.2 139.9 13.9 7/7 (538) 
 42. Zdeňka Kvapilová  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 472.92 335.9 137.0 15.2 6/7 (516) 
 43. Jana Gembecová  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 462.81 334.3 128.5 15.4 7/7 (512) 
 44. Petra Holakovská  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  414.54 298.9 115.7 21.5 7/7 (464) 
  Emilie Somolíková  KK Konstruktiva Praha  581.00 384.5 196.5 1.5 2/7 (585) 
  Anna Sailerová  SK Žižkov Praha 554.67 373.5 181.2 5.2 2/7 (561) 
  Lucie Holubová  KK Kosmonosy A 544.50 366.0 178.5 7.0 2/7 (583) 
  Irini Sedláčková  SK Žižkov Praha 540.25 372.5 167.8 9.8 4/7 (564) 
  Kristýna Vorlická  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  536.20 361.2 175.0 6.0 1/7 (560) 
  Michaela Weissová  KK Jiří Poděbrady 534.50 350.5 184.0 4.2 2/7 (575) 
  Zuzana Holcmanová  KK Jiří Poděbrady 534.00 361.0 173.0 6.0 1/7 (534) 
  Tereza Odstrčilová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  533.79 360.9 172.9 5.1 4/7 (561) 
  Michaela Šuterová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  532.00 379.0 153.0 11.0 1/7 (532) 
  Pavlína Říhová  KK Kosmonosy A 527.83 361.9 165.9 6.0 4/7 (584) 
  Jitka Vacková  KK Jiří Poděbrady 524.00 344.0 180.0 6.0 1/7 (524) 
  Lucie Dlouhá  KK Kosmonosy A 520.30 357.7 162.7 8.5 4/7 (573) 
  Jana Takáčová  KK Jiří Poděbrady 516.90 353.8 163.1 11.1 4/7 (559) 
  Dana Adamů  SKK Náchod B 516.50 352.5 164.0 5.5 2/7 (537) 
  Jana Burocková  KK Kosmonosy A 513.81 361.5 152.4 9.1 3/7 (578) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

  Miloslava Žďárková  SK Žižkov Praha 513.00 365.0 148.0 15.0 1/7 (513) 
  Michaela Košnarová  KK Jiří Poděbrady 513.00 371.0 142.0 9.0 1/7 (513) 
  Marcela Bořutová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  512.50 332.0 180.5 3.5 2/7 (523) 
  Nikola Sobíšková  KK Kosmonosy A 512.00 355.0 157.0 6.5 2/7 (536) 
  Zuzana Tiličková  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  510.00 358.9 151.1 9.9 3/7 (540) 
  Sabrina Zapletalová  KK Kosmonosy A 500.50 357.0 143.5 13.0 2/7 (505) 
  Jindřiška Svobodová  KK Kosmonosy A 494.50 361.5 133.0 14.0 1/7 (508) 
  Jitka Sottnerová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  494.00 341.0 153.0 13.0 1/7 (494) 
  Kristýna Bártová  SKK Náchod B 487.38 346.1 141.3 12.9 4/7 (529) 
  Adéla Dlouhá  KK Kosmonosy A 479.50 324.0 155.5 10.3 2/7 (502) 
  Kateřina Gintarová  SKK Náchod B 475.00 334.0 141.0 13.0 1/7 (475) 
  Vlasta Kohoutová  KK Jiří Poděbrady 463.50 337.0 126.5 14.7 2/7 (475) 
  Lucie Martínková  KK Jiří Poděbrady 416.00 298.0 118.0 18.0 1/7 (416) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

11316 Zuzana Tiličková 15.04.2023 TJ Lokomotiva Ústí n. L.  5x 

26569 Kristýna Vorlická 15.04.2023 TJ Lokomotiva Ústí n. L.  5x 

9892 Hana Kovářová 15.04.2023 KK Konstruktiva Praha  4x 

1049 Irini Sedláčková 15.04.2023 SK Žižkov Praha 3x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 
 

Statistika 21. kola 

 

Tabulka družstev: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body plné dorážka chyby 

 1. SKK Náchod B 18 13 2 3 95.0 : 49.0  (253.0 : 179.0) 3252 28 2197 1055 33.6 

 2. KK Konstruktiva Praha 18 11 3 4 90.0 : 54.0  (255.5 : 176.5) 3202 25 2169 1034 38 

 3. SK Žižkov Praha 18 8 4 6 78.0 : 66.0  (220.0 : 212.0) 3187 20 2174 1014 34.9 

 4. KK Kosmonosy A 18 9 0 9 71.0 : 73.0  (208.0 : 224.0) 3155 18 2164 991 43.1 

 5. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou18 8 1 9 66.0 : 78.0  (191.5 : 240.5) 3061 17 2110 951 55.9 

 6. KK Jiří Poděbrady 18 4 2 12 50.0 : 94.0  (191.5 : 240.5) 3112 10 2146 965 48.9 

 7. TJ Lokomotiva Ústí n. L. 18 3 2 13 54.0 : 90.0  (192.5 : 239.5) 3015 8 2089 926 54.2 

   

 

Tabulka doma: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body maximum minimum 

 1. SKK Náchod B 9 7 1 1 52.0 : 20.0  (128.0 : 88.0) 3320 15 3423 3136 

 2. KK Konstruktiva Praha 9 7 1 1 50.0 : 22.0  (135.0 : 81.0) 3217 15 3293 3053 

 3. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 9 6 1 2 44.0 : 28.0  (110.0 : 106.0) 2993 13 3081 2857 

 4. SK Žižkov Praha 9 5 2 2 43.0 : 29.0  (111.5 : 104.5) 3311 12 3387 3249 

 5. KK Kosmonosy A 9 6 0 3 42.0 : 30.0  (112.5 : 103.5) 3248 12 3362 3155 

 6. TJ Lokomotiva Ústí n. L. 9 3 1 5 34.0 : 38.0  (107.5 : 108.5) 3079 7 3237 2984 

 7. KK Jiří Poděbrady 9 1 1 7 21.0 : 51.0  (90.0 : 126.0) 3071 3 3176 2994 

  

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 

Tabulka venku: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body maximum minimum 

 1. SKK Náchod B 9 6 1 2 43.0 : 29.0  (125.0 : 91.0) 3241 13 3402 3003 

 2. KK Konstruktiva Praha 9 4 2 3 40.0 : 32.0  (120.5 : 95.5) 3200 10 3362 2950 

 3. SK Žižkov Praha 9 3 2 4 35.0 : 37.0  (108.5 : 107.5) 3167 8 3368 2892 

 4. KK Jiří Poděbrady 9 3 1 5 29.0 : 43.0  (101.5 : 114.5) 3118 7 3236 2974 

 5. KK Kosmonosy A 9 3 0 6 29.0 : 43.0  (95.5 : 120.5) 3140 6 3332 2902 

 6. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 9 2 0 7 22.0 : 50.0  (81.5 : 134.5) 3073 4 3196 2924 

 7. TJ Lokomotiva Ústí n. L. 9 0 1 8 20.0 : 52.0  (85.0 : 131.0) 3004 1 3170 2801 

  

 

Tabulka podzimní části: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body doma venku 

 1. SKK Náchod B 10 6 2 2 52.0 : 28.0  (145.5 : 94.5) 3219 14  3  1  1  3  1  1 

 2. KK Konstruktiva Praha 10 6 2 2 51.0 : 29.0  (143.0 : 97.0) 3179 14  3  1  1  3  1  1 

 3. KK Kosmonosy A 9 6 0 3 40.0 : 32.0  (110.0 : 106.0) 3167 12  4  0  0  2  0  3 

 4. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 9 4 1 4 32.0 : 40.0  (94.0 : 122.0) 3076 9  3  1  1  1  0  3 

 5. SK Žižkov Praha 9 2 3 4 32.0 : 40.0  (101.0 : 115.0) 3159 7  2  1  2  0  2  2 

 6. KK Jiří Poděbrady 10 2 2 6 31.0 : 49.0  (108.0 : 132.0) 3129 6  0  1  4  2  1  2 

 7. TJ Lokomotiva Ústí n. L. 9 1 2 6 26.0 : 46.0  (90.5 : 125.5) 2974 4  1  1  2  0  1  4 

  

 

Tabulka jarní části: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety průměr body doma venku 

 1. SKK Náchod B 8 7 0 1 43.0 : 21.0  (107.5 : 84.5) 3238 14  4  0  0  3  0  1  

 2. SK Žižkov Praha 9 6 1 2 46.0 : 26.0  (119.0 : 97.0) 3274 13  3  1  0  3  0  2  

 3. KK Konstruktiva Praha 8 5 1 2 39.0 : 25.0  (112.5 : 79.5) 3286 11  4  0  0  1  1  2  

 4. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 9 4 0 5 34.0 : 38.0  (97.5 : 118.5) 3049 8  3  0  1  1  0  4  

 5. KK Kosmonosy A 9 3 0 6 31.0 : 41.0  (98.0 : 118.0) 3144 6  2  0  3  1  0  3  

 6. KK Jiří Poděbrady 8 2 0 6 19.0 : 45.0  (83.5 : 108.5) 3076 4  1  0  3  1  0  3  

 7. TJ Lokomotiva Ústí n. L. 9 2 0 7 28.0 : 44.0  (102.0 : 114.0) 3082 4  2  0  3  0  0  4  

  

 

Zisk bodů pro družstvo: 

  jméno hráče družstvo body zápasy v % dílčí body sety v % 

 1. Hedvika Mizerová  SK Žižkov Praha  14 / 16 (88%) 41 / 64 (64%) 

 2. Adéla Víšová  SKK Náchod B  13 / 16 (81%) 42 / 64 (66%) 

 3. Veronika Kábrtová  SKK Náchod B  13 / 17 (76%) 50.5 / 68 (74%) 

 4. Lucie Slavíková  SKK Náchod B  13 / 17 (76%) 48.5 / 68 (71%) 

 5. Jana Florianová  TJ Biž. Jablonec nad Nisou  13 / 17 (76%) 45 / 68 (66%) 

 6. Barbora Lokvencová  SKK Náchod B  13 / 17 (76%) 44.5 / 68 (65%) 

 7. Edita Koblížková  KK Konstruktiva Praha   12 / 15 (80%) 41 / 60 (68%) 

 8. Olga Petráčková  TJ Biž. Jablonec nad Nisou  12 / 15 (80%) 38 / 60 (63%) 

 9. Šárka Vohnoutová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.   12 / 16 (75%) 38 / 64 (59%) 

 10. Barbora Vašáková  TJ Lokomotiva Ústí n. L.   11 / 17 (65%) 33.5 / 68 (49%) 

 11. Zdeňka Dejdová  KK Jiří Poděbrady  11 / 18 (61%) 42 / 72 (58%) 

 12. Jana Čiháková  KK Konstruktiva Praha   10 / 15 (67%) 40.5 / 60 (68%) 

 13. Karolína Kovaříková  KK Kosmonosy A  10 / 16 (63%) 40 / 64 (63%) 

 14. Lenka Boštická  SK Žižkov Praha  10 / 16 (63%) 36 / 64 (56%) 

 15. Lenka Stejskalová  TJ Biž. Jablonec nad Nisou  10 / 16 (63%) 33 / 64 (52%) 

 16. Naděžda Novotná  KK Konstruktiva Praha   9 / 13 (69%) 35.5 / 52 (68%) 

 17. Marie Chlumská  KK Konstruktiva Praha   9 / 14 (64%) 39.5 / 56 (71%) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6 

 18. Petra Najmanová  KK Konstruktiva Praha   9 / 14 (64%) 36 / 56 (64%) 

 19. Andrea Prouzová  SKK Náchod B  9 / 16 (56%) 28 / 64 (44%) 

 20. Blanka Mašková  SK Žižkov Praha  9 / 18 (50%) 35.5 / 72 (49%) 

 21. Hana Mlejnková  KK Kosmonosy A  8 / 14 (57%) 24 / 56 (43%) 

 22. Pavlína Říhová  KK Kosmonosy A  7 / 11 (64%) 24.5 / 44 (56%) 

 23. Lucie Stránská  TJ Lokomotiva Ústí n. L.   7 / 14 (50%) 35.5 / 56 (63%) 

 24. Kateřina Katzová  SK Žižkov Praha  7 / 16 (44%) 29.5 / 64 (46%) 

 25. Tereza Votočková  KK Kosmonosy A  6 / 12 (50%) 23.5 / 48 (49%) 

 26. Lada Tichá  KK Jiří Poděbrady  6 / 13 (46%) 27 / 52 (52%) 

 27. Martina Starecki  KK Konstruktiva Praha   6 / 13 (46%) 25.5 / 52 (49%) 

 28. Iveta Seifertová ml. TJ Biž. Jablonec nad Nisou  6 / 14 (43%) 26.5 / 56 (47%) 

 29. Dana Adamů  SKK Náchod B  6 / 16 (38%) 33 / 64 (52%) 

 30. Michaela Moravcová  KK Jiří Poděbrady  6 / 16 (38%) 32 / 64 (50%) 

 31. Iveta Seifertová st. TJ Biž. Jablonec nad Nisou  6 / 17 (35%) 24 / 68 (35%) 

 32. Irini Sedláčková  SK Žižkov Praha  5 / 6 (83%) 12.5 / 24 (52%) 

 33. Tereza Bendová  KK Kosmonosy A  5 / 7 (71%) 17 / 28 (61%) 

 34. Lucie Dlouhá  KK Kosmonosy A  5 / 8 (63%) 16.5 / 32 (52%) 

 35. Tereza Odstrčilová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.   5 / 9 (56%) 19.5 / 36 (54%) 

 36. Lenka Honzíková  KK Jiří Poděbrady  5 / 13 (38%) 22.5 / 52 (43%) 

 37. Lucie Řehánková  SK Žižkov Praha  5 / 15 (33%) 32 / 60 (53%) 

 38. Zuzana Tiličková  TJ Lokomotiva Ústí n. L.   4 / 6 (67%) 14.5 / 24 (60%) 

 39. Tereza Chlumská  KK Konstruktiva Praha   4 / 9 (44%) 16 / 36 (44%) 

 40. Jana Burocková  KK Kosmonosy A  4 / 10 (40%) 18 / 40 (45%) 

 41. Blanka Mizerová  SK Žižkov Praha  4 / 12 (33%) 19.5 / 48 (41%) 

 42. Anna Sailerová  SK Žižkov Praha  3 / 4 (75%) 9 / 16 (56%) 

 43. Kristýna Vorlická  TJ Lokomotiva Ústí n. L.   3 / 5 (60%) 13 / 20 (65%) 

 44. Hana Kovářová  KK Konstruktiva Praha   3 / 7 (43%) 13 / 28 (46%) 

 45. Jana Takáčová  KK Jiří Poděbrady  3 / 8 (38%) 11.5 / 32 (36%) 

 46. Kateřina Holubová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.   3 / 9 (33%) 12 / 36 (33%) 

 47. Dita Kotorová  KK Jiří Poděbrady  3 / 11 (27%) 22 / 44 (50%) 

 48. Marcela Bořutová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.   2 / 2 (100%) 6 / 8 (75%) 

 49. Emilie Somolíková  KK Konstruktiva Praha   2 / 2 (100%) 5 / 8 (63%) 

 50. Tereza Nováková  KK Kosmonosy A  2 / 10 (20%) 15 / 40 (38%) 

 51. Magdaléna Moravcová  KK Jiří Poděbrady  2 / 14 (14%) 19.5 / 56 (35%) 

 52. Jitka Vacková  KK Jiří Poděbrady  1 / 1 (100%) 4 / 4 (100%) 

 53. Lucie Holubová  KK Kosmonosy A  1 / 2 (50%) 3.5 / 8 (44%) 

 54. Adéla Dlouhá  KK Kosmonosy A  1 / 3 (33%) 4 / 12 (33%) 

 55. Michaela Weissová  KK Jiří Poděbrady  1 / 4 (25%) 7 / 16 (44%) 

 56. Eliška Holakovská  TJ Lokomotiva Ústí n. L.   1 / 13 (8%) 14 / 52 (27%) 

 57. Zdeňka Kvapilová  TJ Biž. Jablonec nad Nisou  1 / 13 (8%) 11.5 / 52 (22%) 

 58. Jana Gembecová  TJ Biž. Jablonec nad Nisou  1 / 14 (7%) 11.5 / 56 (21%) 

 59. Michaela Šuterová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.   0 / 1 (0%) 1 / 4 (25%) 

 60. Michaela Košnarová  KK Jiří Poděbrady  0 / 1 (0%) 1 / 4 (25%) 

 61. Zuzana Holcmanová  KK Jiří Poděbrady  0 / 1 (0%) 1 / 4 (25%) 

 62. Jitka Sottnerová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.   0 / 1 (0%) 0.5 / 4 (13%) 

 63. Lucie Martínková  KK Jiří Poděbrady  0 / 1 (0%) 0 / 4 (0%) 

 64. Kateřina Gintarová  SKK Náchod B  0 / 1 (0%) 0 / 4 (0%) 

 65. Miloslava Žďárková  SK Žižkov Praha  0 / 1 (0%) 0 / 4 (0%) 

 66. Nikola Sobíšková  KK Kosmonosy A  0 / 2 (0%) 3 / 8 (38%) 

 67. Dana Adamů  SKK Náchod B  0 / 2 (0%) 2.5 / 8 (31%) 

 68. Jindřiška Svobodová  KK Kosmonosy A  0 / 2 (0%) 1 / 8 (13%) 

 69. Sabrina Zapletalová  KK Kosmonosy A  0 / 2 (0%) 1 / 8 (13%) 

 70. Vlasta Kohoutová  KK Jiří Poděbrady  0 / 4 (0%) 2 / 16 (13%) 

 71. Kristýna Bártová  SKK Náchod B  0 / 5 (0%) 2 / 20 (10%) 

 72. Petra Holakovská  TJ Lokomotiva Ústí n. L.   0 / 14 (0%) 5 / 56 (9%) 

  

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 7 

Průměry na kuželnách: 

  kuželna průměr plné dorážka chyby výkon na hráče 
 1. SK Žižkov Praha, 1-4 3276 2213 1062 39.1 (546.1) 

 2. SKK Nachod, 1-4 3253 2201 1052 38.6 (542.3) 

 3. KK Kosmonosy, 3-6 3236 2192 1043 40.4 (539.3) 

 4. KK Konstruktiva Praha, 2-5 3150 2155 995 49.0 (525.1) 

 5. Poděbrady, 1-4 3119 2128 991 44.2 (519.9) 

 6. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem, 1-43088 2128 960 45.6 (514.7) 

 7. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou, 1-42977 2060 917 51.6 (496.3) 

 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

 

SK Žižkov Praha, 1-4 
SKK Náchod B 3402 4. kolo Lenka Boštická  SK Žižkov Praha 633 18. kolo 

SK Žižkov Praha 3387 18. kolo Lenka Boštická  SK Žižkov Praha 613 13. kolo 

KK Konstruktiva Praha  3362 18. kolo Veronika Kábrtová  SKK Náchod B 612 4. kolo 

SK Žižkov Praha 3338 4. kolo Naděžda Novotná  KK Konstruktiva Praha  603 18. kolo 

SK Žižkov Praha 3337 13. kolo Barbora Lokvencová  SKK Náchod B 601 4. kolo 

SK Žižkov Praha 3334 5. kolo Lucie Řehánková  SK Žižkov Praha 591 5. kolo 

KK Kosmonosy A 3332 2. kolo Edita Koblížková  KK Konstruktiva Praha  589 11. kolo 

SK Žižkov Praha 3321 15. kolo Adéla Víšová  SKK Náchod B 588 4. kolo 

SK Žižkov Praha 3319 2. kolo Hedvika Mizerová  SK Žižkov Praha 588 2. kolo 

KK Konstruktiva Praha  3297 11. kolo Edita Koblížková  KK Konstruktiva Praha  587 18. kolo 

 

SKK Nachod, 1-4 
SKK Náchod B 3423 7. kolo Barbora Lokvencová  SKK Náchod B 618 3. kolo 

SKK Náchod B 3411 13. kolo Lucie Slavíková  SKK Náchod B 616 13. kolo 

SKK Náchod B 3391 3. kolo Adéla Víšová  SKK Náchod B 613 13. kolo 

SKK Náchod B 3372 9. kolo Lucie Slavíková  SKK Náchod B 608 7. kolo 

SKK Náchod B 3345 10. kolo Adéla Víšová  SKK Náchod B 600 9. kolo 

SKK Náchod B 3332 19. kolo Lucie Slavíková  SKK Náchod B 599 5. kolo 

KK Konstruktiva Praha  3310 13. kolo Veronika Kábrtová  SKK Náchod B 597 3. kolo 

SK Žižkov Praha 3302 10. kolo Lucie Slavíková  SKK Náchod B 594 10. kolo 

SKK Náchod B 3301 21. kolo Lucie Slavíková  SKK Náchod B 594 19. kolo 

KK Konstruktiva Praha  3264 21. kolo Barbora Lokvencová  SKK Náchod B 590 19. kolo 

 

KK Kosmonosy, 3-6 
SK Žižkov Praha 3368 17. kolo Blanka Mašková  SK Žižkov Praha 614 17. kolo 

SKK Náchod B 3362 20. kolo Veronika Kábrtová  SKK Náchod B 608 20. kolo 

KK Kosmonosy A 3362 14. kolo Karolína Kovaříková  KK Kosmonosy A 602 15. kolo 

SKK Náchod B 3354 12. kolo Marie Chlumská  KK Konstruktiva Praha  592 6. kolo 

KK Kosmonosy A 3325 3. kolo Karolína Kovaříková  KK Kosmonosy A 590 3. kolo 

KK Kosmonosy A 3279 10. kolo Adéla Víšová  SKK Náchod B 588 12. kolo 

KK Kosmonosy A 3275 6. kolo Karolína Kovaříková  KK Kosmonosy A 587 10. kolo 

SK Žižkov Praha 3255 14. kolo Emilie Somolíková  KK Konstruktiva Praha  585 6. kolo 

KK Konstruktiva Praha  3251 6. kolo Pavlína Říhová  KK Kosmonosy A 584 14. kolo 

KK Kosmonosy A 3243 15. kolo Lucie Slavíková  SKK Náchod B 584 12. kolo 

 

KK Konstruktiva Praha, 2-5 
KK Konstruktiva Praha  3293 19. kolo Olga Petráčková  TJ Biž. Jablonec nad Nisou 597 14. kolo 

KK Konstruktiva Praha  3278 15. kolo Jana Čiháková  KK Konstruktiva Praha  582 19. kolo 

KK Kosmonosy A 3254 19. kolo Edita Koblížková  KK Konstruktiva Praha  581 17. kolo 

KK Konstruktiva Praha  3246 7. kolo Naděžda Novotná  KK Konstruktiva Praha  580 7. kolo 

KK Konstruktiva Praha  3238 14. kolo Šárka Vohnoutová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  579 15. kolo 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 8 

KK Konstruktiva Praha  3223 3. kolo Edita Koblížková  KK Konstruktiva Praha  577 7. kolo 

KK Konstruktiva Praha  3222 17. kolo Petra Najmanová  KK Konstruktiva Praha  577 1. kolo 

KK Konstruktiva Praha  3205 1. kolo Adéla Víšová  SKK Náchod B 577 1. kolo 

KK Konstruktiva Praha  3198 5. kolo Zdeňka Dejdová  KK Jiří Poděbrady 576 10. kolo 

SKK Náchod B 3151 1. kolo Petra Najmanová  KK Konstruktiva Praha  573 3. kolo 

 

Poděbrady, 1-4 
SKK Náchod B 3353 8. kolo Hana Kovářová  KK Konstruktiva Praha  605 16. kolo 

SK Žižkov Praha 3262 21. kolo Adéla Víšová  SKK Náchod B 583 8. kolo 

KK Konstruktiva Praha  3256 4. kolo Veronika Kábrtová  SKK Náchod B 583 8. kolo 

KK Konstruktiva Praha  3239 16. kolo Iveta Seifertová ml. TJ Biž. Jablonec nad Nisou 578 6. kolo 

SK Žižkov Praha 3205 12. kolo Barbora Lokvencová  SKK Náchod B 578 8. kolo 

KK Jiří Poděbrady 3176 12. kolo Zdeňka Dejdová  KK Jiří Poděbrady 573 8. kolo 

TJ Biž. Jablonec nad Nisou 3120 6. kolo Zdeňka Dejdová  KK Jiří Poděbrady 570 4. kolo 

KK Jiří Poděbrady 3105 8. kolo Blanka Mašková  SK Žižkov Praha 566 21. kolo 

KK Jiří Poděbrady 3102 16. kolo Zdeňka Dejdová  KK Jiří Poděbrady 566 6. kolo 

KK Jiří Poděbrady 3095 2. kolo Zdeňka Dejdová  KK Jiří Poděbrady 565 12. kolo 

 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem, 1-4 
TJ Lokomotiva Ústí n. L.  3237 16. kolo Kateřina Holubová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  587 1. kolo 

SKK Náchod B 3193 16. kolo Blanka Mizerová  SK Žižkov Praha 576 1. kolo 

SK Žižkov Praha 3158 1. kolo Šárka Vohnoutová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  572 14. kolo 

TJ Biž. Jablonec nad Nisou 3145 19. kolo Lucie Slavíková  SKK Náchod B 567 16. kolo 

KK Konstruktiva Praha  3134 8. kolo Šárka Vohnoutová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  564 12. kolo 

TJ Lokomotiva Ústí n. L.  3133 19. kolo Tereza Odstrčilová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  561 16. kolo 

TJ Lokomotiva Ústí n. L.  3130 1. kolo Kristýna Vorlická  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  560 14. kolo 

KK Kosmonosy A 3121 21. kolo Lucie Stránská  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  556 8. kolo 

TJ Lokomotiva Ústí n. L.  3114 8. kolo Barbora Lokvencová  SKK Náchod B 553 16. kolo 

KK Jiří Poděbrady 3090 14. kolo Šárka Vohnoutová  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  550 16. kolo 

 

TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou, 1-4 
SKK Náchod B 3096 18. kolo Jana Florianová  TJ Biž. Jablonec nad Nisou 563 20. kolo 

TJ Biž. Jablonec nad Nisou 3081 13. kolo Jana Florianová  TJ Biž. Jablonec nad Nisou 558 16. kolo 

TJ Biž. Jablonec nad Nisou 3068 20. kolo Jana Florianová  TJ Biž. Jablonec nad Nisou 554 13. kolo 

TJ Biž. Jablonec nad Nisou 3055 16. kolo Olga Petráčková  TJ Biž. Jablonec nad Nisou 552 9. kolo 

KK Kosmonosy A 3025 16. kolo Jana Florianová  TJ Biž. Jablonec nad Nisou 548 7. kolo 

KK Jiří Poděbrady 3019 20. kolo Olga Petráčková  TJ Biž. Jablonec nad Nisou 537 8. kolo 

TJ Biž. Jablonec nad Nisou 3018 11. kolo Jana Florianová  TJ Biž. Jablonec nad Nisou 532 2. kolo 

TJ Biž. Jablonec nad Nisou 3005 9. kolo Lenka Stejskalová  TJ Biž. Jablonec nad Nisou 532 18. kolo 

SKK Náchod B 3003 11. kolo Andrea Prouzová  SKK Náchod B 532 18. kolo 

TJ Biž. Jablonec nad Nisou 2992 18. kolo Olga Petráčková  TJ Biž. Jablonec nad Nisou 531 20. kolo 

 

Četnost výsledků: 

 8.0 : 0.0 1x 

 7.0 : 1.0 12x 

 6.0 : 2.0 9x 

 5.0 : 3.0 13x 

 4.0 : 4.0 7x 

 3.0 : 5.0 9x 

 2.0 : 6.0 8x 

 1.0 : 7.0 4x 

 

Zpracoval: Petr Kohlíček 
Dne: 15.04.2023 
 

https://kuzelky.com/

